составлен в виде электронного документа в 
следующих случаях: 

5.4.1.1. С использованием 
официального сайта Страховщика в 
информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет", если страховая премия по Договору 
страхования за весь срок страхования не 
превышает 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 
либо сумму в иностранной валюте, 
эквивалентную 15 000 (пятнадцать тысяч) 
рублей (за исключением случая, когда у 
Страховщика возникают подозрения, что 
заключение Договора страхования 
осуществляется в целях легализации 
(отмывания) доходов, полученных преступным 
путём, или финансированию терроризма);  

5.4.1.2. С использованием

[...]

медицинской помощи медицинскими организациями по согласованию Заказчика; 

 имплантация молочных желез, необходимая в целях реконструктивного лечения, 

включая стоимость имплантатов на сумму не более эквивалента 900 000 (Девятьсот тысяч) 

Рублей ИЛИ 15 000 (пятнадцать тысяч) Долларов США в год на один страховой случай. 

 лекарственные средства, применяемые при лечении в стационарных условиях, в 

условиях дневного стационара и при амбулаторном лечении. 

7. Исключения из страхового покрытия 

7.1. В рамках страхования по настоящей программе не подлежат оплате следующие услуги: